
 
 

ZARZĄDZENIE NR 121/2023 
BURMISTRZA MIASTA GOSTYNINA 

z dnia 6 października 2023 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 11/2022 z dnia 19 stycznia 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) i art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 679) oraz Uchwały Nr 302/LXI/2021 z dnia 29 grudnia 2021 r. Rady Miejskiej 
w Gostyninie w sprawie powierzenia Burmistrzowi Miasta Gostynina uprawnienia do ustalania cen i opłat za 
usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń, 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Zarządzenie Nr 11/2022 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 19 stycznia 2022 r. w ten 
sposób, że po § 1 dodaje się § 11 o następującym brzmieniu: 

„Z obowiązku uiszczania opłat, o których mowa w § 1 zwolnione są kluby piłkarskie uczestniczące 
w rozgrywkach ligowych organizowanych przez działające w imieniu Polskiego Związku Piłki Nożnej – 
Okręgowe Związki Piłki Nożnej, w trakcie treningów i rozgrywania meczów ligowych.p ”. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Gostyninie oraz Naczelnikowi Wydziału Promocji Miasta i Ochrony Zdrowia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.      

   

Burmistrz Miasta Gostynina 
 
 

mgr Paweł Witold Kalinowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 października 2023 r.

Poz. 11420


	ZARZĄDZENIE NR 121/2023 BURMISTRZA MIASTA GOSTYNINA z dnia 6 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-10-17T13:12:38+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




